Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
Strojar Malacky - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Baranec Andrej - 21.Aug.2004 - licencia - 53014
Spolu
12 - odohratych zapasov 98 - odohratych mindt 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.2 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 98 - odohratych mindt 14 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.2 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Strojar Malacky - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS S S S S

0-10-0 0-0 0-1 0-0

20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 10 0% 0% 0% 0% 0% 01 1000O0O0T1O0-08
. i 1-30-0 1-1 2-4 0-0

17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 -56 12 339 0o, 100% 50% 0% O L1 0 1 00 0 2126
. s 2-6 0-0 0-0 2-6 1-2

16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 -48 12 33% 0% 0% 33% 50% 5 1 01100 2011

15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69-43 2 0. 00°00°0 00C.0 0000000000
., = ’ . 1-20-0 0-0 1-2 1-2

2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45-98 7 50% 0% 0% 50% 50% 3 1010001015

17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53-80 7 OOZ%O 00[%0 00[%0 002%0 00;%0 0 00 0O0OOTUOT1O0-08

3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87-57 2 G, 00,000 00000 000000000

30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 2 G 00.00°0 0000001000100

21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26-96 15 9.0 0.0 0.0 0-0 00 0 0 00100 0008

6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 13 002%0 002%0 00;%0 OOZ%O OOZ%O 0 0010O0TO0TO0OTO0OS8

29.5ep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104-57 11 O G000 Ol 3t 1200000 2135
= ) . i 0-00-0 0-0 0-0 0-0

20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136-20 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0100 2 0-08

SPOLU Pocet zapasov 12 98413001 151438146 15300122 1

31% 0% 100% 36% 38%
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Bojanovsky Samuel - 31.Mar.2004 - licencia - 49983
Spolu
19 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 42 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 42 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

Strojar Malacky - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
14.Apr.2019 Strojar Malacky - 5K KAC Jednota Kogice 60 - 55
13.Apr.2019 Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice 83 -77
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67 - 68
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 - 84
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica 43 - 56
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80 - 56
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93 -63
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65 -71
19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 - 48
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 - 43
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 - 98
3.Nov.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - Strojar Malacky 87 - 57
30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35
21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26 - 96
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 - 69
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81 -59

21
16
12
24
16
16
16
18
16
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12
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11

15

15
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50%
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2-3
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0-3
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60%
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25%
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. L 1-4 0-20-0 1-6 0-2
29.Sep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104 - 57 17 25% 0% 0% 17% 0% 2 2 5 3 030 3 1 42
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Spolu

Bolf Martin - 26.Sep.2002 - licencia - 51548

23 - odohratych zdpasov 892 - odohratych minut 455 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  38.8 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 19.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

Strojar Malacky - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 892 - odohratych mindt 455 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 38.8 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 19.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019

14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
3.Mar.2019

2.Mar.2019

17.Feb.2019
16.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
17.Jan.2019
16.Jan.2019
15.Dec.2018
2.Dec.2018

1.Dec.2018

17.Nov.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zapas
IMC Slovakia P. Bystrica - Strojar Malacky
Strojar Malacky - SSK KAC Jednota Kosice
Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky
Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica
Abovia 96 Kosice - Strojar Malacky
SSK KAC Jednota Kosice - Strojar Malacky
Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca
Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
Strojar Malacky - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky
Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava
Strojar Malacky - SBK Junior Levice
Strojar Malacky - BKM SPU Nitra

Strojar Malacky - BBK Béanovce nad Bebravou

Strojar Malacky - DL Kadeti

Vysledok Cas

95 - 58
60 - 55
83-77
67 - 68
62 - 84
43 - 56
122 -73
81 - 58
80 - 56
93-63
65-71
51-59
69 - 56
90 - 48
69 - 43
45 - 98
76 - 86
53 -80

40
37
37
40
40
34
40
40
37
37
40
40
40
40
40
40
40

40

Sk
a c
5-9
56%
4-7
57%
10-16
63%
8-14
57%
8-14
57%
4-11
36%
7-10
70%
9-12
75%
8-14
57%
6-10
60%
7-12
58%
8-12
67%
5-8
63%
2-4
50%
5-11
45%
8-15
53%
8-12
67%
6-11
55%

S2
il 1B
2-5
40%
2-5
40%
2-5
40%
3-7
43%
2-6
33%
1-2
50%
2-5
40%
2-5
40%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-6
17%
2-6
33%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%

S3
il 1B
0-2
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%

Sc
a C
7-16
44%
9-16
56%
12-23
52%
12-23
52%
11-22
50%
5-14
36%
9-16
56%
11-18
61%
8-20
40%
8-14
57%
9-19
47%
9-21
43%
9-19
47%
4-10
40%
6-14
43%
8-19
42%
9-17
53%
6-14
43%

TH
il B
6-7
86%
3-4
75%
4-6
67%
4-7
57%
4-6
67%
2-2
100%
7-9
78%
1-2
50%
7-8
88%
2-3
67%
5-9
56%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
4-6
67%
5-13
38%
4-6
67%
1-4
25%

Bo

20
24
28
29
27
12
25
23
23
19
23
19
21

16
21
23
13

F+ Du Do ZL AS BS

6 2 5 3 0 1
4 2 6 5 01
4 2 7 5 01

32 4 4 3 1

SL

F-

17.9
16.2
143
13.2
6.7
20.2
3.3

15.1
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3.Nov.2018
30.0kt.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BK Inter Bratislava - Strojar Malacky
Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava
Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)

MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky

Pocet zapasov 23

87 - 57
85-35
26 - 96
58 - 69
81-59

37
40
40
38

35

892

4-7 2-6
57% 33%

9-12 1-5
75% 20%
1-6 0-2
17% 0%
5-9 1-2
56% 50%
6-15 1-3

40% 33%

143 251 29 89 11 49 183 389 78 120
57% 33%

0-1 6-14 10-11
0% 43% 91%
0-1 10-18 3-5
0% 56% 60%
0-2 1-10 0-0
0% 10% 0%
1-2 7-13 0-0
50% 54% 0%
0-1 7-19 4-8
0% 37% 50%

22% 47% 65%

23
2
15
18

25.5
29
-2.1
10.7

16.2

455 96 50 93 83 26 20 124 69 394
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Bruncak Filip - 2.Maj.2003 - licencia - 49989
Spolu
25 - odohratych zapasov 807 - odohratych minut 225 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  32.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 807 - odohratych minat 225 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  32.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Strojar Malacky - DL Kade

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - Strojar Malacky 95 -58 40
14.Apr.2019 Strojar Malacky - SSK KAC Jednota Kosice 60 -55 36
13.Apr.2019 Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice 83-77 36
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67 - 68 40
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 38
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica 43 -56 36
3.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - Strojar Malacky 122 -73 38
2.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - Strojar Malacky 81-58 40
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 31
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 34
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky 89 -41 37
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 4
19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 32
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 -56 34
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90-48 34
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69-43 32
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 - 98 32
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76 - 86 32

ti
Sk

a4 ¢
4-7
57%
1-3
33%
3-4
75%
3-9
33%
6-10
60%
2-5
40%
4-7
57%
2-5
40%
1-3
33%
8-10
80%
0-1
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1-1
100%
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20%
3-5
60%
2-5
40%
5-8
63%
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60%
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40%
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33%
0-2
0%
15
33%
1-4
25%
2-5
40%
0-3
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1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
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2-6
33%
0-0
0%
0-0
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0%
0-2
0%
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0%
0-1
0%
0-2
0%

0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
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0-2
0%
0-2
0%
0-1
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1-3
33%
1-4
25%
0-2
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2-3
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0-3
0%
0-1
0%
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9-14
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25%
4-11
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2-9
22%
7-11
64%
3-9
33%
2-8
25%
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2-2
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4-8
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7-10
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3-8
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0-1
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0-0
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100%
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2-2
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
30.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018
29.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BK Inter Bratislava - Strojar Malacky
Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 25

53-80 30
87 -57 28
85-35 30
58 -69 28
81-59 19
104 - 57 32
136 - 20 34

807

3-8
38%
2-4
50%
1-3
33%
3-5
60%
2-3
67%
3-4
75%
1-3
33%

1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%

21%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%

18%

1-6
17%

37%

2-6
33%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

66 128 13 61 8 45 87 234 43 82
52%

10

10
4
12
2

14

6

14

13

3.6
4
0

12

7.6

11.9

-4.1

529 225 63 37 162 38 16 17 124 60 207
(J
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Hajdu Sebastian - 5.Sep.2004 - licencia - 50643
Spolu
9 - odohratych zapasov 132 - odohratych minat 59 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.7 - min(t na zapas 20 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domdcich zdpasov 6.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 132 - odohratych minat 59 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.7 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
Strojar Malacky - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
13.Apr.2019 Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice 83 -77
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67 - 68
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 - 84
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica 43 - 56
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 - 48
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 - 98
17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53 -80
30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35

SPOLU Pocet zapasov 9

. Sk S2 | S3 Sc
Cas = . . 7
= S EE
31 5-11 0-3 1-3 6-17 0-6
45% 0% 33% 35% 0%
35 3-7 2-6 0-0 5-13 10-12
43% 33% 0% 38% 83%
29 5-11 3-8 0-0 8-19 4-5
45% 38% 0% 42% 80%
23 2-5 1-40-1 3-10 0-0
40% 25% 0% 30% 0%
2 0-1 .0-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2 0-1 .0-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3 0-1 0-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3 0-0 0-0 0-0 0-0 ©O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4 0-0 0-0 0-0 0-0 ©O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
13215376211422621423
41% 29% 25% 35% 61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1341 5 3 00 1 3

201 1 31 2 0 5 4

20 1
6 0
0
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0

o

59 6

1 41

2 51

2

0

0 6 3

0 3 4

01 0
01 0
0 0 O

HP

6.4
14.7
13
4.4
-0.8
-0.8
-16
-0.8
0

0 18 14 35
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Haramia Nicolas - 21.Jan.2004 - licencia - 55458
Spolu
9 - odohratych zapasov 160 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 160 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
Déatum Zépas
14.Apr.2019 Strojar Malacky - SSK KAC Jednota Kosice
13.Apr.2019 Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica
3.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - Strojar Malacky
2.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - Strojar Malacky
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

60 -55 20
83-77 10
62-84 7
43-56 10
122 -73 38
81-58 32
80-56 10
93-63 10
89-41 23

160

Sk S2 | S3 Sc

i EEEEE S
0-20-00-1 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-3 0-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-50-10-3 2-9 2-3
40% 0% 0% 22% 67%
1-40-20-1 1-7 0-0
25% 0% 0% 14% 0%
1-20-01-3 2-5 2-2
50% 0% 33% 40% 100%
1-10-02-3 3-4 0-0
100% 0% 67% 75% 0%
1-20-00-0 1-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
620033159384 5
30% 0% 20% 24% 80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
01

o

0

W N N o O
-

2 0

25 5

021001 2-08

01 100 1O0-16

01

01

1

1

0

0 1 008

0 4 1-04

0189 7
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Hladik Marco - 12.Aug.2002 - licencia - 53376
Spolu
1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 32 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 32 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

e e T e R
lllll\ll-\l\l
80-11-23-110-2

20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136 - 20 32 25% 0% 50% 27% 0%

W w3y

7 10 3 40 1111-29

Strana 11 z 23



Kadluba Tomas - 11.Feb.2004 - licencia - 50460
Spolu
18 - odohratych zapasov 450 - odohratych minut 129 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - minut na zapas 17 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 450 - odohratych minut 129 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas Skc L,]SZC Osac - Scc aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica 43-56 26 4.0 %of ol 44 dse 11 5 3 6 2 00 4 3 9
3.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - Strojar Malacky 122-73 18 238 a5 002 807 12 97 4 2 4101 4 5 125
2.Mar.2019 $5K KAC Jednota Kogice - Strojar Malacky 8L-58 36 250 30 %o. 303 oon 8 5 4 7 101 4 4 62
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levota 80-56 22 2500 %0 %l %50 gr 5 4 1 2 100 30 35
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 22 250 %2 %0 %58 % 4 43420011 72

20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 26 Sop 007 %0 G0 350 14 4 3 5 2 01 3 5 145

1-3 0-00-0 1-3 0

19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 22 33% 0% 0%  33% 0[,/02 2 1 0 2 110 1 0 18
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 23 00;%2 00;%0 00;%0 00;/02 00;/00 0 01 3 000O0 1 16

na & - 7 2-6 1-3 0-0 3-9 1-4
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 -98 27 33%  33% 0% 33%  25% 7 4 3 8 1 0 2 4 0 85

1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 27 230 ok %0 26 soe 11 2 3105 0 3 5 3 204
17.Nov.2018 Strojér Malacky - BBK B&novce nad Bebravou 53-80 25 250 ot %l 3 Ao 6 2 15 1013 1 7
3.Nov.2018 MBK ASK Slévia Trnava - Strojar Malacky 87-57 22 350 %0 %0 3.0 2,2 8 326 200 6 4 65
30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 23 G2 0001 02 %2 0 11201111 0

21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26-96 22 300 02 %ot 13w %) 2 101 2015 0 -4l
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 25 >t 0.2 0.0 213 L% 91 102 2001 33 65
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 30 22 0:00-1 5-10 2-3 45 5 1 3 2 0 2 4 3 109

56% 0% 0% 50% 67%
. o 2-3 0-11-2 3-6 2-5

29.Sep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104 - 57 25 67% 0% 50% 50%  40% 9 3 0 5111 9 5 43

0-7 0-0 0-0 O0-7 2-4 2

20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136 - 20 29 0% 0% 0% 0% 50%

6 1 4 1 0 2 16 1 -10.9
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Kurak Matej - 19.Dec.2003 - licencia - 49985
Spolu
23 - odohratych zapasov 826 - odohratych minut 273 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 35.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 826 - odohratych mindt 273 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  35.9 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Strojar Malacky - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
14.Apr.2019 Strojar Malacky - SSK KAC Jednota Kosice 60 -55 35 rl)O(yZO
13.Apr.2019 Strojdr Malacky - Abovia 96 Kosice 83-77 35 2}
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica 43-56 40 350
3.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - Strojar Malacky 122 -73 40 42‘00/‘2
2.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - Strojar Malacky 81-58 40 4210"/?;
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 35 ZOC;:
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 25 ol
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky 89 -41 40 %Oéf
20,an.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 40 ..
19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 40 3502
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 -56 35 ?)002
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 -48 35 __1,’30/?)
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69-43 35 ?,0(2
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 -98 23 éOQ
1.Dec.2018 Strojér Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 40 3.
17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53-80 38 240/90
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87-57 34 &0
30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 33 [2100/50

S2
il IE
3-6
50%
3-7
43%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-4
0%
2-6
33%
1-6
17%
1-5
20%
5-8
63%
2-3
67%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%

S3
il IE
1-4
25%
2-5
40%
1-2
50%
0-3
0%
2-5
40%
2-2
100%
3-5
60%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
4-6
67%
1-5
20%
0-2
0%
0-3
0%

Sc
] c
5-12
42%
7-16
44%
2-10
20%
2-11
18%
4-14
29%
5-10
50%
6-11
55%
3-17
18%
6-15
40%
4-12
33%
4-12
33%
7-14
50%
6-12
50%
2-10
20%
7-15
47%
6-16
38%
6-16
38%
3-12
25%

TH
0 c

0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
7-10
70%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
5-6
83%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-4
0%
3-6
50%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
3-5
60%
1-2
50%

Bo F+ Du

11 0 1
19 2 1
7 RN
11 8 0
11 2 1
14 0 2
16 0 1
11 5 0
13 3 2
8 5 2
9 4 0
15 4 0
16 4 0

20 2 O
17 3 0

Do ZL AS BS SL

HP

9.8
14.8
3.8

2.2
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21.0kt.2018

20.0kt.2018
6.0kt.2018

29.Sep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava

Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)

MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 23

26-96 40 3500 300 o a3
58-69 35 330 4on 33 Al
8L-59 34 2.2 O3 05 2.3
104-57 39 220 0oz 2.4 406

1-11 0-4 0-2 1-17
136-20 35 “go” oo, 0% 6%

53 132 25 97 23 84 101 313 48 81
59%

826 40% 26% 27% 32%

3-4
75%
2-5
40%
5-6
83%
2-5
40%
1-2
50%

7
18
9
12
3

3

1

14

3

4

3 -135

4.8
5.6

1.2

273 77 20 69 71 30 2 147 65 130

Strana 15 z 23



Polak Marek - 21.Nov.2003 - licencia - 52519
Spolu
21 - odohratych zapasov 379 - odohratych minut 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18 - minut na zapas 9 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 379 - odohratych minat 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18 - minut na zapas 9 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

Strojar Malacky - DL Kadeti
Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = S R e
3-6 0-0 0-0 3-6 3-5

4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - Strojar Malacky 95 -58 40 50% 0% 0% 50% 60% 9 3 2 7 1 0 0 3 3107
14.Apr.2019 Strojar Malacky - 55K KAC Jednota Kogice 60-55 27 O3 131228 C0 5106000025
13.Apr.2019 Strojar Malacky - Abovia 96 Kogice 83-77 22 G2 1300 15 €0 2 00 00000 0-12
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67-68 40 0.2 01 0.3 05 32 301600020015
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 27 002%)2 002%1 %3"/2 i7‘2 OOZ%O 3 015200 2 2 38
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky 89-41 35 b(;;’ 1102)02 00[%0 ggfyz OO[%Z 4 1 2 8 2 00 5 3 42
20,Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 15 335 Ol 1:2 2.6 20 7 103 100 0 056
19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 15 Oozyol 1106‘:’2 00;/00 é0°/20 00;%0 2 001 000O0O0 2
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69-56 11 G0 0.20°2 04 €00 020 4 100 2 0-08
16,Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90-48 11 3.0 %t O3 L8 It 33141000 001
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69-43 15 1,2 0000 12 €0 2 01 04003 228
2.Dec.2018 Strojar Malacky - $BK Junior Levice 45-98 14 252 0.0 00 2.3 €0 4113300 2 1 72
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 10 0.7 00 12 20 I 41131003117
17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53-80 10 002%)2 00[%0 002%1 00[%3 00[%0 0 00 31002 1-08
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87-57 13 1.2 0100 1.3 €0 21012101 032
30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 12 Ot 0000 Col €0 00100002 0-16
21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26-96 13 Ot 0000 021l 00 0100 100 3 0 -24
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 3 Ot 0000 0l 00 01001001 0-08
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6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 15
29.Sep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104 - 57 17
20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136 - 20 15

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-10-0 1-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1149416 418 19 83 10 21
22% 25% 22% 23% 48%

0 01 3 2101 0 52
2 00 3 010 3 008
01 0 2 200 4 1-16
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Spergl Simon - 14.Aug.2003 - licencia - 50832
Spolu
23 - odohratych zapasov 676 - odohratych minut 138 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  29.4 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 15 - domacich zéapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 636 - odohratych minut 127 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  35.3 - minGt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 40 - odohratych minGt 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
4 Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 5

Strojar Malacky - DL Kadeti

Détum Zapas Vysledok Cas
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 35
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 38
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky 89-41 40
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 40

Vysledok Cas .,

Sk

S2

S3

Sc

TH
i EEE e
0-0 0-00-00-0 0-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

71-61 1 "5 0% 0% 0% 0% ©
85-63 6 o Soo 0% s0% 0% 2
109 - 52 20 45t G50 G0 Gedr ) 8 0
8a-61 8 o) o o 0% s 11
78-68 5 00 0:00:00.0 0.0 5
[ i e v e o B
Sk s2ns3 nse T ey Bt du
u C uc udc u C u C
S0% 100% D% B5% w12 1 3
% 67 o% 0% 0% 1414
So% 0% s0% as% 0% 1116
[P [ NNE5] RETa TGN R e

0%

0%

50%

14%

17%

8
0
0

Do

10

10

11

10
10

10

10
0 0
00

1 000O0O0OOCOTO

000 0O0OOT1T12

0 310.8
1003

00 038

1413

F- HP

1 19.9

1 165

Strana 18 z 23



19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 35 200 1903 0. B3 330 11 4 1 10 3 0 2 2 3 203

17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69-56 33 350 io2 0t 20 %2 4 218 0111 2 8
. L 0-1 1-2 1-3 2-6 0-0
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 -48 33 0%  50% 33% 33% 0% 5 2 2 7 1 0 1 2 1 92
y : 5-8 1-2 0-0 6-10 2-6
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 35 63% 50% 0%  60% 33% 14 3 5 9 1 0 2 1 0 211
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 -98 35 002%3 00:%0 00[,/00 00%3 00:%0 0 0 4 11 1 1 3 5 0 105
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 40 4:2 1-20-0 5-11 2-5 45 3 5 15 4 0 4 3 1 234
A2 / y 44% 50% 0% 45%  40% :
17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53-80 36 L4 0-10-0 1-5 3-4 3/3 7 202 4295

25% 0% 0% 20% 75%
1-3 0-1 0-0 1-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
1-4 0-2 0-0 1-6 0-0
25% 0% 0% 17% 0%

5
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 -57 35 2
2

21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26-96 38 2358 0°10°0 3-9 2-7 g 5 4 7 102 6 1 65
4
4

2 4 10 3 3 2 4 5 155

30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 33 13 9 1 2 2 6 3 8

38% 0% 0% 33%  29%

20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 35 230 Q.1 0.0 2.7 00

o 5 i i 25T l0=0
40% 0% 0% 40% 0%

29.5ep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104-57 38 413 0-3 11 S 07 2°% 13

35 0:1 1-30-0 1-4 0.0
0% 33% 0% 25% 0%

2 4 7 1 0 1 5 3 6.6
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81 - 59 0 3 3 1 1 2 2 5 88
5 1 8 2 3 4 13 4 81

20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136 - 20

o
fary
(o]
=
o
N

4 0 64

. a 42 1009 29 4 9 55 138 13 38
SPOLU Pocet zapasov 18 636 42% 31% 44% 40% 34% 127 41 58 156 31 11 32 69 37 228
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Stvrtecky Zlatko - 15.Jtin.2004 - licencia - 55459
Spolu
6 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.5 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.5 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
Déatum Zépas
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - Strojar Malacky
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky
17.Mar.2019 Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica
3.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - Strojar Malacky
2.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - Strojar Malacky
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas d

95 -58 40
62 -84 14
43-56 3
122 -73 26
81-58 12
93-63 4

99

Sk S2 S3 Sc TH
c Uclcl c uc

1-30-20-1 1-60-02 113000 6

33% 0% 0% 17% 0%
1-20-20-01-4 0—22
50% 0% 0% 25% 0%
0-00-00-00-0 O—Oo
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2 0—00
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2 0-00
0% 0% 0% 0% 0%
-10-00-00-1 0-00
0% 0% 0% 0% 0%
210040121502
20% 0% 0% 13% 0%

1

© = = O

=Y

1

0

1

2

0

3

0
0

1

1

0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0131

0118 -4

Strana 20 z 23



Vrabcek Matus - 23.Jan.2005 - licencia - 49992

Spolu

23 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 104 - bodov

7 - vyhratych zapasov

18 - minut na zapas

13 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

Strojar Malacky - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 104 - bodov

7 - vyhratych zapasov

18 - minut na zépas

13 - najviac bodov v zédpase

16 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019

14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019

20.Jan.2019
17.Jan.2019
16.Jan.2019
15.Dec.2018
2.Dec.2018

1.Dec.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018

30.0kt.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zapas
IMC Slovakia P. Bystrica - Strojar Malacky
Strojar Malacky - SSK KAC Jednota Kosice
Strojar Malacky - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky
Strojar Malacky - IMC Slovakia P. Bystrica
Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca
Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky
Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava
Strojar Malacky - SBK Junior Levice
Strojar Malacky - BKM SPU Nitra
Strojar Malacky - BBK Béanovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky

BK Inter Bratislava - Strojar Malacky

Strojar Malacky - DL Kadeti

Vysledok Cas

95 - 58
60 - 55
83-77
67 - 68
62 - 84
43 - 56
80 - 56
93-63
89 -41
65-71
69 - 56
90 - 48
69 - 43
45 - 98
76 - 86
53 -80
87 - 57
85-35

40
24
14
33
21
12
14
14
25
7
21
21
10
11
11
11
16

15

Sk

52 S3 Sc

IS EE S

3-7
43%
3-5
60%
1-3
33%
0-3
0%
3-7
43%
0-4
0%
1-6
17%
3-6
50%
3-7
43%
0-0
0%
3-4
75%
2-5
40%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

2-5 0-2 5-14
40% 0%  36%
0-2 1-1 4-8
0% 100% 50%
0-2 0-1 1-6
0% 0% 17%
0-1 0-2 0-6
0% 0% 0%
1-4 0-1 4-12
25% 0% 33%
0-3 0-1 0-8
0% 0% 0%
1-3 0-1 2-10
33% 0% 20%
0-0 0-0 3-6
0% 0% 50%
1-2 0-2 4-11
50% 0% 36%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-0 3-5
0% 0% 60%
0-1 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-2 1-1 1-4
0% 100% 25%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-1 1-4
0% 0% 25%
1-3 0-0 1-5
33% 0% 20%
0-1 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-3 0-1 0-6
0% 0% 0%
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2-6
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1-4
25%
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018

29.Sep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava

Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)

MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 23

26-96 21
58-69 21
81-59 17
104 - 57 21
136 - 20 15

415

1-3
33%
0-3
0%
3-4
75%
2-8
25%
2-3
67%

0-4 0-2

0%

0-4 0-2

0%

0-1 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-2 0-0

0%

0%
0%
0%
0%

0%

1-9
11%
0-9
0%
31=15
60%
2-9
22%
2-5
40%

25%

1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%

3188 6 47 219 39 154 24 54
35% 13% 11%

A O 0O O W
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3 28

44% 104 40 8 23 26 14 0 53 29 12
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